

Årsmelding for Svatsum menighetsråd 2021

Svatsum menighetsråd har hatt følgende sammensetning i 2021:

Leder: Linda Eggen

Nestleder og representant til menighetsbladet: Inger Helen Jøråndstad

Kasserer: Trond Melbø

Representant i fellesrådet: Lise Nustadhaugen

Representant i diakoniutvalget: Hilde Bøshaugen

Sekretær og representant i trosopplæringsutvalget: Nina Flygstad

1. vara og vara i fellesrådet: Odd A. Svaet

Statistikk:

Det har blitt avholdt 15 gudstjenester med 242 besøkende.

5 av gudstjenestene har vært med nattverd.

1 konfirmert.

1 døpt.

6 gravferder.

0 vielser.

Menighetsrådet har hatt 5 møter, hvorav to arbeidsmøter, og behandlet 9 saker. To av møtene ble avholdt digitalt.

Personalia:

Anne Hvinden, Per Halstein Orset Nielsen, Gustav Søberg, Katrin Wiegmann, Sigmund Jacobsen og Margit Biørn har avholdt gudstjenestene.

Kirketjenere: Paul Kristian Lillelien og Olaf Solbjørg.

Organister: Jan Martin Listuen, Else Moen og Hans Hjelmstad.

Arrangement:

Som 2020, ble året 2021 også preget av pandemi, smitteverntiltak og alternative måter å gjennomføre arrangementer.

Samtlige gudstjenester har blitt holdt inne i kirken, og ingen av gudstjenestene ble avlyst på tross av pandemien. To av gudstjenestene ble arrangert som åpen kirke.

Julegudstjenesten ble «kirkevandring» som et alternativ som kunne gjøre det mulig for flere å komme til kirken julekvelden. «Kirkevandringen» varte 15 minutter, og det ble lagt

opp til tre puljer. Det kom besøkende til to av puljene. Presten leste juleevangeliet, mens Marta Elise Bøshaugen og Ingunn Listuen sto for nydelig sang.

På grunn av smitteverntiltak ble det ikke servert kirkekaffe i løpet av året, med unntak av på årsmøtet og servering av boller og saft ved utdeling av 4- og 6-årsbok.

Det var planlagt kirkegårdsdugnad 14. mai. Denne dagen var det mye nedbør og vanskelig å få gjort noe nyttig dugnadsarbeid. Menighetsrådet tok en runde på kirkegårdsområdet 20. mai og ble enige om at det ikke var behov for å sette opp ny dato for dugnad. Da hadde kirketjenerne gjort en innsats på området, og vi må rette en stor takk til dem for jobben de gjør! Kirketjenerne har også lagt ned en god jobb i å tilpasse kirkens fysiske rom etter gjeldende smitteverntiltak, noe som har gjort det enkelt for besøkende å holde avstand inne i kirken.

Vi ønsker også å rette en takk til ansatte og frivillige for godt samarbeid i 2021!

Takk til fremmøtte ved gudstjenestene og for innkomne gaver.

18.01.22

Svatsum menighetsråd